平成２６年８月３１日

西部支部

道場各位

                          西部支部長   森川 寛人

                          同 競技委員長 青田 昇

平成２６年度 西部・中部支部親善射会のご案内

 新年を迎え、ますますご健勝にて斯道ご精進のこととお慶び申し上げます。さて、恒例

の西部、中部の親善射会につきまして、下記のとおり開催いたしますので、お誘い合せの

上、多数ご参加いただきますようお願い申し上げます。

                                  記

１ 期日  平成２６年１０月２６日（日）

２ 会場  日高市文化体育館弓道場

３ 日程  受 付 午前９時～午前９時３０分

      開会式 午前９時５０分

      矢渡し  午前１０時

      射会開始  午前１０時２０分頃、準備でき次第

        ※途中４０分程度の昼食休憩をとります。

        閉会式 午後４時頃

４ 射侯  一手坐射２回、計４射

             ※参加者数により変更する場合があります。

５ 表彰  的中上位２５位まで（賞品のみ）

６ その他 駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り合わせておいでいただきます

ようお願い申し上げます。開館は 9時となります。ご注意ください。

      なお、主催者は、傷害保障責任等は一切負いません。

参加者はレクリエーション等の傷害保険に加入する等、自己責任で対処をお

願い致します。

７ 西部支部参加申込先

青田 昇 ／  電話：080-2032-1612

     E‐mail: naotadtky@yahoo.co.jp

西部支部 申込締切 １０月１０日（金）必着

                                                           以  上